

ダンゴ建設株式会社

御中

印紙

下記の通りご注文を承りました。

工 事 名 : ×○改築工事  
 納 入 場 所 : 甲府市丸の内3-28-9  
 注 文 内 容 : 内訳書のとおり  
 工 期 ・ 納 期 : 平成24年11月25日 ~ 平成24年11月30日  
 特 記 事 項 :

受注者:

注文条項:

備考:

(印)

注文金額 ¥821,865- (うち消費税 39,136 )

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
A	本体鉄骨工事		1	式		
	H-100x50x5x7	SS400	100.25	kg	800.5	80,250
	PL-16	SS400	80.234	kg	80.75	6,479
	建方重機費	社内基準	2	式	70,000	140,000
	原寸図費	完全溶込溶接全数	2	M	15,000	30,000
	あああ	いいいい	4	セット	8,000	32,000
	[小 計]					288,729
	コンクリート流止	いいいい	2	セット	8,000	16,000
	工場溶接費	うう	11	本	3,000	33,000
	取り込み費		1	式		7,000
	[小 計]					56,000
	[合 計]					344,729
C	本体付帯工事		1	式		
	建方重機費	社内基準	2	式	70,000	140,000
	原寸図費	完全溶込溶接全数	2	M	15,000	30,000
	あああ	いいいい	4	セット	8,000	32,000
	[小 計]					202,000
	コンクリート流止	いいいい	2	セット	8,000	16,000
	工場溶接費	うう	11	本	3,000	33,000
	取り込み費		1	式		7,000
	[小 計]					56,000
	[合 計]					258,000
E	建方重機費		1	式		100,000
G	溶接部社内検査(UT)		1	式		50,000
H	製品精度・溶接部外観検査		1	式		30,000
I	諸経費		1	式		
	[小 計]					180,000
	[税抜き合計]					782,729
	[消 費 税]					39,136
	[税込み合計]					821,865